09/08/2023, 10:21 SEI/UnB - 10127716 - Comunicado

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11291808&infra_sistema… 1/1

SECRETARIA DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO

Comunicado nº 01/2023/FAU / PPG Em,  08 de agosto de 2023.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo,
no uso de suas atribuições legais, torna público o Comunicado n. 01/2023,
referente ao Edital PPG-FAU n. 06/2023.

6. Prazos para execução do edital.

FASE DATA PREVISTA

Prazo final para submissão das propostas Até 10/08/2023

As demais condições continuam inalteradas.

Documento assinado eletronicamente por Carolina Pescatori Candido da Silva, Coordenador(a) do
Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, em 08/08/2023, às 18:41,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10127716 e o
código CRC 527527B2.

Referência: Processo nº 23106.077515/2023-10 SEI nº 10127716